

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 616/18/KSUS/KLP/PRO
vyřizuje: Viktor Pročka
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 602/08

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno

datum: 25. 4. 2018

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1141/18

Název: CMS Zbraslav - BÚ Duben .2018

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Pronájem SDZ - Z4a-10x od 1.4. - 30.4.2018	ks (kus)	300,00	12 705,00
Pronájem SDZ - Z4a - 1x od 1.4. - 30.4.2018	ks (kus)	30,00	1 270,50
Pronájem SDZ - Z4a - 5x od 1.4. - 30.4.2018	ks (kus)	150,00	6 352,50
Pronájem SDZ - Z4a - 4x od 1.4. - 30.4.2018	ks (kus)	120,00	5 082,00
Pronájem SDZ - IP6-2x od 1.4. - 30.4.2018	ks (kus)	60,00	2 541,00
Pronájem SDZ - A7a - 1x od 1.4. - 30.4.2018	ks (kus)	30,00	1 270,50
Pronájem SDZ - A15+B20a-30km -2x od 1.4. - 5.4.2018	ks (kus)	16,00	677,60
Pronájem SDZ - Z4a - 1x od 1.4. - 30.4.2018	ks (kus)	30,00	1 270,50
Pronájem SDZ - Z4a - 2x od 1.4. - 30.4.2018	ks (kus)	60,00	2 541,00
Pronájem SDZ - Z4a - 2x od 1.4. - 30.4.2018	ks (kus)	60,00	2 541,00
Pronájem SDZ - B20a-6x (30,50,70) A15-2x,Z4a-6x s obou směrů od 1.4. - 4.4.2018	ks (kus)	56,00	2 371,60
Pronájem SDZ - A7a-2x od 3.4. - 4.4.2018	ks (kus)	4,00	169,40
Pronájem SDZ - A28-1x,E4-1x od 6.4. - 16.4.2018	ks (kus)	22,00	931,70
Pronájem SDZ - Z4a - 1x od 10.4. - 11.4.2018	ks (kus)	2,00	84,70
Pronájem SDZ - A7a - 2x od 11.4. - 30.4.2018	ks (kus)	40,00	1 694,00
Pronájem SDZ - A7a - 2x od 19.4. - 30.4.2018	ks (kus)	22,00	931,70

Pronájem SDZ - Z4a-1x od 19.4 - 30.4.2018	ks (kus)	12,00	508,20
Pronájem SDZ - Z4a - 1x od 19.4. - 30.4.2018	ks (kus)	12,00	508,20
Pronájem SDZ - A7a - 2x+E42x od 20.4. - 30.4.2018	ks (kus)	44,00	1 863,40
Pronájem SDZ - Z4a - 3x od 20.4. - 30.4.2018	ks (kus)	33,00	1 397,55
Ocel.svodidla-opravy,rovnání	bm (běžný metr)	8,00	3 836,58
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	159,00	33 935,68
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	16,08	67 622,50
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	30,00	11 253,00
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	4,40	939,11
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	8,00	1 707,46
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	15,00	3 694,07
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	12,00	3 769,25
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	4,00	1 256,42
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	102,00	35 563,48
Směr.sloupky - čištění ručně	ks (kus)	33,00	1 211,88
Směr.sloupky - znovuosazení	ks (kus)	44,00	2 452,24
Oprava stojanu SDZ s vým.patky - A2b	ks (kus)	1,00	868,41
Likvidace polomů	hod (hodina)	6,00	2 214,30
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	38,00	8 110,42

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 186 071,72

Celková částka s DPH: 225 146,85

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba Duben.2018.Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Viktor Pročka
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20202	Pronájem SDZ - Z4a-10x od 1.4. - 30.4.2018	III/1024 most -Řitka	ks (kus)	300,00	35,00 Kč	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - Z4a - 1x od 1.4. - 30.4.2018	II/105 Kabáty u opěrné zdi u potoka	ks (kus)	30,00	35,00 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - Z4a - 5x od 1.4. - 30.4.2018	II/105 Borek u opěrné zdi	ks (kus)	150,00	35,00 Kč	5 250,00 Kč	6 352,50 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - Z4a - 4x od 1.4. - 30.4.2018	II/105 - most 009 K.Přívaz ukončeno	ks (kus)	120,00	35,00 Kč	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - IP6-2x od 1.4. - 30.4.2018	II/603 Vetec u Safiny u nabourném světelném přechodu.	ks (kus)	60,00	35,00 Kč	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - A7a - 1x od 1.4. - 30.4.2018	III/10114 Vestec u Bychla.	ks (kus)	30,00	35,00 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - A15+B20a-30km-2x od 1.4. - 5.4.2018	III/11512 mezi křižovatkami III/11513,1025	ks (kus)	16,00	35,00 Kč	560,00 Kč	677,60 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - Z4a - 1x od 1.4. - 30.4.2018	III/0037 Průhonice oprava - prop.+zábradlí	ks (kus)	30,00	35,00 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - Z4a - 2x od 1.4. - 30.4.2018	III/00310 Průhonice u kruhové křižovatky (D/1)	ks (kus)	60,00	35,00 Kč	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - Z4a - 2x od 1.4. - 30.4.2018	III/1042 Zahořany u propustku	ks (kus)	60,00	35,00 Kč	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - B20a-6x (30,50,70) A15-2x,Z4a-6x s obou směrů od 1.4. - 4.4.2018	II/101 B.údolí vkm cca 19.200. - 20,300 Kácení nebezpečných stomů.	ks (kus)	56,00	35,00 Kč	1 960,00 Kč	2 371,60 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - A7a-2x od 3.4. - 4.4.2018	II/116 Lety	ks (kus)	4,00	35,00 Kč	140,00 Kč	169,40 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - A28- 1x,E4-1x od 6.4. - 16.4.2018	III/1043 Jarov - Vrané nad Vltavou	ks (kus)	22,00	35,00 Kč	770,00 Kč	931,70 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - Z4a - 1x od 10.4. - 11.4.2018	III/11626 u O.Ú.	ks (kus)	2,00	35,00 Kč	70,00 Kč	84,70 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - A7a - 2x od 11.4. - 30.4.2018	III/102 Davle - Štěchovice	ks (kus)	40,00	35,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč	30. 4. 2018

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20202	Pronájem SDZ - A7a - 2x od 19.4. - 30.4.2018	II/115 Radotín - Černošice	ks (kus)	22,00	35,00 Kč	770,00 Kč	931,70 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - Z4a-1x od 19.4 - 30.4.2018	III/1157 Černošice u č.p.995	ks (kus)	12,00	35,00 Kč	420,00 Kč	508,20 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - Z4a - 1x od 19.4. - 30.4.2018	III/1024 Čisovice u propustku	ks (kus)	12,00	35,00 Kč	420,00 Kč	508,20 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - A7a - 2x+E42x od 20.4. - 30.4.2018	III/1061 Hradiško - Pikovice	ks (kus)	44,00	35,00 Kč	1 540,00 Kč	1 863,40 Kč	30. 4. 2018
20202	Pronájem SDZ - Z4a - 3x od 20.4. - 30.4.2018	III/1023 Štěchovice u srázu.(Trčka posoudit)	ks (kus)	33,00	35,00 Kč	1 155,00 Kč	1 397,55 Kč	30. 4. 2018
41410	Ocel.svodidla-opravy,rovnání	II/101 B.údolí vkm cca 19.200. - 20,300 Kácení nebezpečných stomů.	bm (běžný metr)	8,00	396,34 Kč	3 170,72 Kč	3 836,58 Kč	30. 4. 2018
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt tl.8 cm	III/1043 Jarov - Vrané nad Vltavou (pokračování dosypu)	m2 (metr čtverečný)	159,00	176,39 Kč	28 046,01 Kč	33 935,68 Kč	30. 4. 2018
21712	Vyspr.- asphalt.směsi za horka	II/102 Strnady - Měchenice	t (tuna)	16,08	3 475,52 Kč	55 886,36 Kč	67 622,50 Kč	30. 4. 2018
21799	Řízení provozu a dozor	II/102 Strnady - Měchenice	hod (hodina)	30,00	310,00 Kč	9 300,00 Kč	11 253,00 Kč	30. 4. 2018
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt tl.8 cm	III/1027 Slapy	m2 (metr čtverečný)	4,40	176,39 Kč	776,12 Kč	939,11 Kč	30. 4. 2018
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt tl.8 cm	III/1024 Bratřinov	m2 (metr čtverečný)	8,00	176,39 Kč	1 411,12 Kč	1 707,46 Kč	30. 4. 2018
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	III/1042 celý úsek	hod (hodina)	15,00	203,53 Kč	3 052,95 Kč	3 694,07 Kč	30. 4. 2018
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	III/10115-XIII/10116,III/1042-XII/104,III/1042 lesní úsek úklid silnic	hod (hodina)	12,00	259,59 Kč	3 115,08 Kč	3 769,25 Kč	30. 4. 2018
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	II/101 Břežanské údolí úklid silnice	hod (hodina)	4,00	259,59 Kč	1 038,36 Kč	1 256,42 Kč	30. 4. 2018
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/102 celý úsek	ks (kus)	102,00	288,15 Kč	29 391,30 Kč	35 563,48 Kč	30. 4. 2018
45120	Směr.sloupky - čištění ručně	II/102 celý úsek	ks (kus)	33,00	30,35 Kč	1 001,55 Kč	1 211,88 Kč	30. 4. 2018

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
45330	Směr.sloupky - znovuosazení	II/102 celý úsek	ks (kus)	44,00	46,06 Kč	2 026,64 Kč	2 452,24 Kč	30. 4. 2018
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky - A2b	III/1061 lesní úsek sm.Pikovice	ks (kus)	1,00	717,69 Kč	717,69 Kč	868,41 Kč	30. 4. 2018
81020	Likvidace polomů	III/00315 cca 400m před XII/105	hod (hodina)	6,00	305,00 Kč	1 830,00 Kč	2 214,30 Kč	30. 4. 2018
51720	Kraj.nezp.zř.štěrkodrt' tl.8 cm	III/1025 Čisovice - M.p.Brďy	m2 (metr čtverečný)	38,00	176,39 Kč	6 702,82 Kč	8 110,42 Kč	30. 4. 2018